

LUNCH AT SAINTS

AVAILABLE 12PM – 4PM WEDNESDAY TO SATURDAY
& 12PM – 6PM ON SUNDAY

TO START

STEAMED EDAMAME (GF/V/VG)	6.0
SEA SALT OR CHILLI	
DEEP FRIED PADRON PEPPERS (GF/V)	9.5
MISO PECORINO CRISPS	
CHICKEN KARAAGE	12.5
YUZU KOSHO MAYO	
EBI GYOZA - PRAWNS	3 PIECE 11.5
SPICY MISO	5 PIECE 18.0
CRISPY RICE	13.0
FISH TARTARE CHILLI MAYONNAISE SOY	

SUSHI

OMAKASE CEVICHE	13.0
CHEF'S CHOICE	
PRAWN TEMPURA RAOLL	15.5
AVOCADO CHILLI MAYONNAISE	
SOFT-SHELL CRAB ROLL	16.5
SHISO CUCUMBER AJI AMARILLO MAYONNAISE	
SEA BASS TOSTADITA	14.0
WASABI SAUCE MIZUNA CRESS SESAME	
K-MAKI (GF/V/VG)	9.5
AVOCADO CUCUMBER GINGER SESAME	

TO FOLLOW

DRY AGED ANGUS SIRLOIN STEAK (250g)	35.0
PICKLES SOY BUTTER	
PAN-FRIED SEA TROUT (GF)	24.0
CLAM & POTATO SAUCE SAUTÉED SPINACH	
JAPANESE UDON NOODLES (V/VG)	21.5
CHILLI GARLIC MIXED VEGETABLES SHISO OIL SESAME	
WAGYU SMASH BURGER	19.0
HOMEMADE BRIOCHE CHEESE SALAD GARNISH	
CASSAVA CHIPS KOSHO MAYO	
CHICKEN KATSU SANDO - SANDWICH	16.5
LETTUCE GREEN TOMATO PICKLED DAIKON WASABI	

SIDE DISHES

SAKE FLAMED BROCCOLI (GF/V/VG)	8.0
SWEET SOY CHILLI SPRING ONION	
CASSAVA CHIPS (V)	7.0
YUZU KOSHO	
STEAMED WHITE RICE (GF/V/VG)	5.0
SESAME	

GF – GLUTEN FREE | V – VEGETARIAN | VG – VEGAN | VO – VEGETARIAN OPTION | VGO – VEGAN OPTION

PLEASE INFORM YOUR SERVER OF ANY ALLERGIES OR INTOLERANCES BEFORE PLACING YOUR ORDER. NOT ALL INGREDIENTS ARE LISTED ON THE MENU, AND WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF ALLERGENS. DETAILED INFORMATION ON THE FOURTEEN LEGAL ALLERGENS ARE AVAILABLE UPON REQUEST.

WWW.SAINTSRESTAURANT.CO.UK

YOUNGER GUESTS LUNCH (UNDER 12'S)

TO START

STEAMED EDAMAME (GF/V/VG) **5.0**
YOUNG SOYA BEANS

CRISPY RICE (4PCS) **6.0**
DEEP FRIED | SOY

K-MAKI (GF/V/VG) **6.0**
CUCUMBER

TO FOLLOW

CHICKEN DONBURI **12.0**
RICE | PICKLES | DONBURI SAUCE

WAGYU SMASH BURGER **12.0**
CHEESE | CASSAVA CHIPS

PAN-FRIED SEA BASS (GF) **12.0**
RICE | BROCCOLI

UDON NOODLES (V/VG) **12.0**
MIXED VEGETABLES | DASHI BROTH | SOY

TO FINISH

MOCHI (GF/V) **7.0**
VANILLA & CHOCOLATE

2 SCOOPS OF ICE-CREAM (GF/V) **5.0**
VANILLA | MATCHA | BLACK SESAME



GF – GLUTEN FREE | V – VEGETARIAN | VG – VEGAN | VO – VEGETARIAN OPTION | VGO – VEGAN OPTION

PLEASE INFORM YOUR SERVER OF ANY ALLERGIES OR INTOLERANCES BEFORE PLACING YOUR ORDER. NOT ALL INGREDIENTS ARE LISTED ON THE MENU, AND WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF ALLERGENS. DETAILED INFORMATION ON THE FOURTEEN LEGAL ALLERGENS ARE AVAILABLE UPON REQUEST.

WWW.SAINTSRESTAURANT.CO.UK